



INVOICE
MAY2024

APPLICANT
XIAMEN GULONG IMP&EXP.CO.,LTD.
17/FL,DIHAO BUILDING 820 XIAHE RD,
XIAMEN, CHINA

BENEFICIARY
WESTERN EXPORT CORPORATION
2903-6461 TELFORD AVENUE
BURNABY, BC, CANADA
V5H 0B7

CONTRACT NUMBER	L/C NUMBER/ ORDER NUMBER	INVOICE NUMBER
WC1369	LC	WC1369

PRODUCT	QUANTITY	PRICE/M3	TOTAL
DF/WF KDHT S4S 38x140/184/235/286x1829	31.446m3	\$125	\$3,930.75
DF/WF KDHT S4S 38x140x2134-6096	168.352m3	\$135	\$22,727.52
DF/WF KDHT S4S 38x184/235/286x2134-6096	177.109m3	\$145	\$25,680.81
	376.907m3		\$52,339.08
DESTINATION: CFR TIANJIN, CHINA			